
 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 
 
  
 
  
   

 

P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  G R A N D E S  R IO S * *  E lo te c h  * *  

1 7 /0 7 /2 0 2 5  

P < ig . 1 /1if
E x e rc ic io : 2 0 2 5

D e c re to  n °  7 3 /2 0 2 5  d e  1 7 /0 7 /2 0 2 5

E m e n ta : A b re C r6 d ito  A d ic io n a l S u p le m e n ta r e  d a o u tra s  

p ro v id e n c ia s .

O  P re fe ito  M u n ic ip a l d e  G ra n d e s  R io s , E s ta d o  d o  P a ra n a , n o  

u s o  d e  s u a s  a tr ib u i§ 6 e s  le g a is  e  d a s  q u e  Ih e  fo ra m  c o n fe rid a s  

p e la  L e i O r9 a m e n t6 r ia  n °  1 4 5 3 /2 0 2 4  d e  2 4 /0 9 /2 0 2 4 .

D e c re ta :

A r tig o  1 °  -  F ic a  a b e r to  n o  c o rre n te  E x e rc ic io  o  C re d ito  A d ic io n a l  

S u p le m e n ta r , n o  O ^ a m e n to  G e ra l d o  M u n ic ip io , n o  v a lo r  d e  R $  8 5 0 .0 0 0 ,0 0  (o ito c e n to s  e  c in q u e n ta  

m il  re a is ) , d e s tin a d o  a o  re fo rg o  d a s  s e g u in te s  D o ta g p e s  O rg a m e n ta r ia s .

S u p le m e n ta c a o

0 7 .0 0 0 .0 0 .0 0 0 .0 0 0 0 .0 .0 0 0 . 

0 7 .0 0 2 .0 0 .0 0 0 .0 0 0 0 .0 .0 0 0 .  

0 7 .0 0 2 .1 0 .3 0 2 .1 0 0 1 .2 .0 3 7 .  

6 0 1  -4 .4 .9 0 .5 2 .0 0 .0 0

S e c re ta r ia  M u n ic ip a l  d e  S a tid e  P u b lic a  

F u n d o  M u n ic ip a l  d e  S a u d e  

A tiv id a d e s  d o  H o s p ita l M u n ic ip a l 

1 5 1 8  E Q U IP A M E N T O S  E  M A T E R IA L  P E R M A N E N T E

T o ta l  S u p le m e n ta g a o :

8 5 0 .0 0 0 ,0 0

8 5 0 .0 0 0 ,0 0

A r tig o  2 °  - C o m o  R e c u rs o  p a ra  a te n d im e n to  d o  c re d ito  a b e r to  

p e lo  a r tig o  a n te r io r , f ic a  u til iz a d o  o  E x c e ss o  d e  A rre c a d a g a o ;

R e c e ita : 2 .4 .2 .1 .5 0 .0 1 .0 0 .0 0 0 0 0 0 0 0  F o n te : 1 5 1 8 8 5 0 .0 0 0 ,0 0

A r tig o  3 ° - E s te  D e c re to  e n tra r£  e m  v ig o r n a  d a ta d e  s u a  

p u b lic a g a o , re v o g a d a s  a s  d is p o s ig o e s  e m  c o n tra r io .

E d if fc io  d a  P re fe itu ra  M u n ic ip a l d e  G ra n d e s  R io s  , E s ta d o  d o  P a ra n a ,

e m  1 7  d e ju lh o  d e  2 0 2 5 .

J A M  J O S E  G O N S A L V E S  

P re fe ito  M U n ic io a l

w w w .e lo te c h .c o m .b r

11

Grandes Rios, Sexta-Feira, 18 de Julho de 2025Grandes Rios, Sexta-Feira, 18 de Julho de 2025 Edição Nº: 3334Edição Nº: 3334



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 
 
  
 
  
   

  
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

          CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 – Grandes Rios – Pr 

 
 
 

 PORTARIA Nº 347/2025 

 

 

SÚMULA: “Dispõe sobre nomeação  

de Servidor Público Municipal” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, Sr. WILLIAM 

JOSÉ GONÇALVES, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei,  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º – NOMEAR, a Sra. RAFAELA DE FREITAS LAVERDE para ocupar o cargo 

de CONSELHEIRA TUTELAR do Quadro de Servidores da Prefeitura Municipal de 

Grandes Rios, a contar do dia 14 de julho de 2025.  

 

Art. 2º  – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do 

Paraná, aos 18 dias do mês de julho de 2025. 

                   

 

 

William José Gonçalves 

 Prefeito Municipal 

22

Grandes Rios, Sexta-Feira, 18 de Julho de 2025Grandes Rios, Sexta-Feira, 18 de Julho de 2025 Edição Nº: 3334Edição Nº: 3334



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 
 
  
 
  
   

  
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 – Grandes Rios – Pr 

 
 
 

 PORTARIA Nº 348/2025 

 

SÚMULA: “Dispõe sobre nomeação de Servidor Público Municipal  

Estatutário decorrente do Concurso Público 01/2024” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, Sr. WILLIAM 

JOSÉ GONÇALVES, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei,  

 

RESOLVE 

Art. 1º – NOMEAR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO, a Sra. DEBORA CRISTINA DA 

SILVA para ocupar o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS do Quadro de 

Servidores da Prefeitura Municipal de Grandes Rios, a contar do dia 21 de julho de 

2025. 

Art. 2º  – Para adquirir a estabilidade do cargo para o qual foi nomeado, o servidor 

cumprirá estágio probatório nos 03 (três) primeiros anos de efetivo exercício, no qual 

será submetido a três avaliações de desempenho, uma a cada 12 (doze) meses, a 

contar da nomeação, nos termos do art. 11 da Lei Municipal 1.118/2019. 

Art. 3º – Para que o servidor seja aprovado, terá que atingir o mínimo de 60 

(sessenta) pontos em cada uma das 03 (três) avaliações a que for submetido no 

período de estágio probatório, nos termos do art. 16 da Lei Municipal 1.118/2019. 

Art. 4º  – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do 

Paraná, aos 18 dias do mês de julho de 2025. 

 

William José Gonçalves 

 Prefeito Municipal 

33

Grandes Rios, Sexta-Feira, 18 de Julho de 2025Grandes Rios, Sexta-Feira, 18 de Julho de 2025 Edição Nº: 3334Edição Nº: 3334



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 
 
  
 
  
   

  
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 – Grandes Rios – Pr 

 
 
 

 PORTARIA Nº 349/2025 

 

SÚMULA: “Dispõe sobre nomeação de Servidor Público Municipal  

Estatutário decorrente do Concurso Público 01/2024” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, Sr. WILLIAM 

JOSÉ GONÇALVES, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei,  

 

RESOLVE 

Art. 1º – NOMEAR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO, a Sra. FABIANA CASTURINA DE 

GODOY para ocupar o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS do Quadro de 

Servidores da Prefeitura Municipal de Grandes Rios, a contar do dia 21 de julho de 

2025. 

Art. 2º  – Para adquirir a estabilidade do cargo para o qual foi nomeado, o servidor 

cumprirá estágio probatório nos 03 (três) primeiros anos de efetivo exercício, no qual 

será submetido a três avaliações de desempenho, uma a cada 12 (doze) meses, a 

contar da nomeação, nos termos do art. 11 da Lei Municipal 1.118/2019. 

Art. 3º – Para que o servidor seja aprovado, terá que atingir o mínimo de 60 

(sessenta) pontos em cada uma das 03 (três) avaliações a que for submetido no 

período de estágio probatório, nos termos do art. 16 da Lei Municipal 1.118/2019. 

Art. 4º  – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do 

Paraná, aos 18 dias do mês de julho de 2025. 

 

William José Gonçalves 

 Prefeito Municipal 

44

Grandes Rios, Sexta-Feira, 18 de Julho de 2025Grandes Rios, Sexta-Feira, 18 de Julho de 2025 Edição Nº: 3334Edição Nº: 3334



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 
 
  
 
  
   

  
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 – Grandes Rios – Pr 

 
 
 

PORTARIA Nº 350/2025 

 

 O SENHOR WILLIAM JOSÉ GONÇALVES, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 

GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são 

conferidas em Lei, 

 RESOLVE 

 

Art. 1° - CONCEDER Aulas Extraordinárias aos Professores Municipais abaixo 

qualificados, nos termos do art. 39 da Lei Municipal do Magistério, com início em 

24/07/2025. 

MATRÍCULA SERVIDOR (A) CARGO 
200279 MARGARIDA SOUTO LEAO 

VANZO 
PROFESSORA DE ENSINO 

BÁSICO 
700482 LAURITA PEREIRA DE SOUZA PROFESSORA DE ENSINO 

BÁSICO 
 

 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 

 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, no Estado 

Paraná, aos 18 de julho de 2025. 

 

 

 

WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 

                                                 Prefeito Municipal 

 

 

 

55

Grandes Rios, Sexta-Feira, 18 de Julho de 2025Grandes Rios, Sexta-Feira, 18 de Julho de 2025 Edição Nº: 3334Edição Nº: 3334



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 
 
  
 
  
   

 

 
 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2025 

 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA AMBULÂNCIA – RESOLUÇÃO SESA Nº 769/2019 – 
UTILIZAÇÃO DE SALDO REMANESCENTE, conforme termo de referência constante no anexo I, deste edital. 
 

A Agente de Contratação e a Equipe de Apoio do Município de Grandes Rios, nomeada através do Decreto 

nº 14/2025, com base na Lei Federal 14.133/2021, torna público o resultado do julgamento de habilitação 

e propostas do Pregão Eletrônico nº 32/2025, conforme segue:  
 

RESULTADO 

  

Lote Item Quant. Unid. Descrição Marca/modelo Valor 
Unitário 

Valor Total 

2 1 1 UN Prancha De Polietileno Para 
Imobilização De Primeiros 
Socorros 

RESGATESP 
ADULTO 

R$ 460,00 R$ 460,00 

3 1 1 UN Bomba De Infusão Implantável 
Aplicação 7: P/ Medicamentos, 
Ajuste: Fluxo Contínuo, Material: 
Silicone, Reservatório Em Titânio, 
Volume: Até 60 Ml, Adicional 7: C/ 
Filtro, Adicional 2: Radiopaco, 
Esterilidade: Estéril, Uso Único. 
 

CONTEC 
SP750 

R$ 2.790,00 R$ 2.790,00 

4 1 3 UN Colar Cervical Pediátrico, 
Confeccionado Em Plástico 
Polietileno Flexível, Com Apoio 
Mentoriano E Feichos De Velcro E 
Es Uma Eva. 
 

IDEAL 
INFANTIL 

R$ 60,00 R$ 180,00 

6 1 3 UN Maca De Resgate - Maca De 
Resgate, Material Polietileno, Tipo 
Prancha, Tamanho Adulto, 
Largura cerca De 0,44m, Altura 
Cerca de 0,50M, Capacidade De 
Carga Até 160kg, Componentes 
Até 5 Cintos De Segurança. 

RESGATESP 
ADULTO 

R$ 460,00 R$ 1.380,00 

7 1 2 UN Ressuscitador Do Tipo 
Reanimador Ventilatório Manual 
(Ambu) Infantil 500ml. 

SAFTI 
INFANTIL 

R$ 142,00 R$ 284,00 

                                                                                                                           Quantidade de Itens: 5                                           Total da Empresa: R$ 5.094,00 
 
 
 
 
 
 
 

 

 CIRÚRGICA JM – COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 55.909.512/0001-67 

66

Grandes Rios, Sexta-Feira, 18 de Julho de 2025Grandes Rios, Sexta-Feira, 18 de Julho de 2025 Edição Nº: 3334Edição Nº: 3334



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 
 
  
 
  
   

 

 

 

Lote Item Quant. Unidade Descrição Marca/modelo Valor 
Unitário 

Valor Total 

5 1 2 UN Laringoscópio - 
Laringoscópio, TIPO 
Lâmpada De Fibra Ótica, 
Componentes C/ 4 Lâminas,  
Adicionais C/Cabo, Material 2 
Em Aço Inoxidável, Tamanho 
Cabo Adulto, Embalagem* C/ 
Estojo. 

dyasist ad 4 
lam 

R$ 665,00 R$1.330,00 

                                                                                                                                     Quantidade de Itens: 1                         Total da Empresa: R$ 1.330,00 
 

Lote Item Quant. Unid. Descrição Marca/modelo Valor 
Unitário 

Valor Total 

1 1 4 UN Cadeira De Rodas - Cadeira De 
Rodas, Tipo Funcionamento 
Manual, Tipo Construtivo Dobrável 
Em X, Material Estrutura Alumínio 
Aeronáutico, Acabamento Estrutura 
Pintura Epoxi, Tipo Uso 
Locomoção, Apoio Braço Apoio 
Braços Escamoteáveis, 
Acabamento Do Encosto E Assento 
Poliamida, Tipo De Pneu Pneus 
Dianteiros Giratórios Maciços 6", 
Tipo Pneu Traseiro Fixo 24", Tipo 
Freio Bilateral, Capacidade Máxima 
Até 100 Kg. 

PROLIFE/DEL
LAMED CA 

R$ 500,00 R$ 2.000,00 

                                                                                                                                                        Quantidade de Itens: 1           Total da Empresa: R$ 2.000,00 
 

 
 

Grandes Rios, 18 de julho de 2025. 

 

Pregoeira: LUCIANA DE CASSIA ALVES ABREU__________________________ 

 

Membros: WILLIAM AMADOR ARAUJO_______________________ 

 

                   OTAVIO AUGUSTO ALMEIDA FERNANDES ________________________________ 

 

      EVERTON PIRES MADURO___________________________ 

 ITAPEMED IMPORTADOA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 
LTDA

54.322.844/0001-88 

 K & M MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 40.892.801/0001-23 

                                                                                                                                          Valor total: R$ 8.424,00 

77

Grandes Rios, Sexta-Feira, 18 de Julho de 2025Grandes Rios, Sexta-Feira, 18 de Julho de 2025 Edição Nº: 3334Edição Nº: 3334



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 
 
  
 
  
   

 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2025 
 

 

Eu, WILLIAM JOSÉ GONÇALVES, Prefeito Municipal de Grandes Rios, Estado do 

Paraná, no uso das atribuições legais que me são conferidas por Lei, e de conformidade 

com o dispositivo na Lei Federal 14.133, de 01 de abril de 2021, e posteriores alterações, 

 

TORNO PÚBLICO 
 

Para conhecimento de todos interessados a HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO do 
Pregão Eletrônico n° 32/2025 para: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA 
AMBULÂNCIA – RESOLUÇÃO SESA Nº 769/2019 – UTILIZAÇÃO DE SALDO 
REMANESCENTE, conforme termo de referência constante no anexo I, deste edital, 
em favor de: 

 

1. CIRÚRGICA JM – COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA, CNPJ: 55.909.512/0001-67, no valor de R$5.094,00 (cinco mil e 
noventa e quatro reais); 

2. ITAPEMED IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 54.322.844/0001-88, no valor de R$ 
R$1.330,00 (mil, trezentos e trinta reais); 

3. K & M MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, 
CNPJ: 40.892.801/0001-23, no valor de R$2.000,00 (dois mil reais). 

 
 

 

Grandes Rios/PR, 18 de julho de 2025.  

 

 

______________________________________ 

WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

88

Grandes Rios, Sexta-Feira, 18 de Julho de 2025Grandes Rios, Sexta-Feira, 18 de Julho de 2025 Edição Nº: 3334Edição Nº: 3334



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 
 
  
 
  
   

 
 

 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 83/2025 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 63/2025 
PREGÃO ELETRONICO Nº 32/2025 

 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA AMBULÂNCIA – 
RESOLUÇÃO SESA Nº 769/2019 – UTILIZAÇÃO DE SALDO 
REMANESCENTE. 

 
CONTRATADA: CIRÚRGICA JM – COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, com endereço à Av. Duque de Caxias, n° 185, Centro, na cidade de 
Lunardelli/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº 55.909.512/0001-67.  
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA AMBULÂNCIA – RESOLUÇÃO SESA Nº 
769/2019 – UTILIZAÇÃO DE SALDO REMANESCENTE. 
 
VALOR TOTAL:  R$ 5.094,00 (cinco mil e noventa e quatro reais). 
 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 
552   07.002.10.301.1001.1.136.4.4.90.52.00.00   3518 

553   07.002.10.301.1001.1.136.4.4.90.52.00.00   3501 

 
 
 

Grandes Rios, 18 de julho de 2025. 
 

 
________________________________         

WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 
PREFEITO MUNICIPAL                         

_______________________________ 
ROGERIO VERTUAN 

Secretário Municipal De Saúde 
FISCAL DO CONTRATO 

 
 

 

99

Grandes Rios, Sexta-Feira, 18 de Julho de 2025Grandes Rios, Sexta-Feira, 18 de Julho de 2025 Edição Nº: 3334Edição Nº: 3334



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 
 
  
 
  
   

 
 

 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 84/2025 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 63/2025 
PREGÃO ELETRONICO Nº 32/2025 

 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA AMBULÂNCIA – 
RESOLUÇÃO SESA Nº 769/2019 – UTILIZAÇÃO DE SALDO 
REMANESCENTE. 

 

CONTRATADA: ITAPEMED IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com endereço a Rua 434, nº 1603, 

casa 01, Morretes, na cidade de Itapema/SC, inscrita no CNPJ/MF sob nº 54.322.844/0001-88. 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA AMBULÂNCIA – RESOLUÇÃO SESA Nº 
769/2019 – UTILIZAÇÃO DE SALDO REMANESCENTE. 
 

VALOR TOTAL:  R$1.330,00 (mil, trezentos e trinta reais). 

 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 
552   07.002.10.301.1001.1.136.4.4.90.52.00.00   3518 

553   07.002.10.301.1001.1.136.4.4.90.52.00.00   3501 

 

 

 

Grandes Rios, 18 de julho de 2025. 

 

 

________________________________         

WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 

PREFEITO MUNICIPAL                         

_______________________________ 

ROGERIO VERTUAN 
Secretário Municipal De Saúde 

FISCAL DO CONTRATO 

 

 

 

1010

Grandes Rios, Sexta-Feira, 18 de Julho de 2025Grandes Rios, Sexta-Feira, 18 de Julho de 2025 Edição Nº: 3334Edição Nº: 3334



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 
 
  
 
  
   

 
 

 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 85/2025 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 63/2025 
PREGÃO ELETRONICO Nº 32/2025 

 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA AMBULÂNCIA – 
RESOLUÇÃO SESA Nº 769/2019 – UTILIZAÇÃO DE SALDO 
REMANESCENTE. 

 

CONTRATADA: K & M MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pessoa 

jurídica de direito privado, com endereço a Rua Cristo Redentor, n° 81, Pioneiros Catarinense, 

na cidade de Cascavel/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº 40.892.801/0001-23. 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA AMBULÂNCIA – RESOLUÇÃO SESA Nº 
769/2019 – UTILIZAÇÃO DE SALDO REMANESCENTE. 
 

VALOR TOTAL: R$2.000,00 (dois mil reais). 

 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 
552   07.002.10.301.1001.1.136.4.4.90.52.00.00   3518 

553   07.002.10.301.1001.1.136.4.4.90.52.00.00   3501 

 

 

 

Grandes Rios, 18 de julho de 2025. 

 

 

________________________________         

WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 

PREFEITO MUNICIPAL                         

_______________________________ 

ROGERIO VERTUAN 
Secretário Municipal De Saúde 

FISCAL DO CONTRATO 

 

 

 

1111

Grandes Rios, Sexta-Feira, 18 de Julho de 2025Grandes Rios, Sexta-Feira, 18 de Julho de 2025 Edição Nº: 3334Edição Nº: 3334


		2025-07-18T22:08:46-0300




